
 

Nr postępowania: RSZP-2003-08/19/ZP     Poznań, dnia  26.04.2019r. 
 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu przy ul. Królowej Jadwigi 27/39, 
przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu na świadczenie usług bezpośredniej ochrony 
fizycznej, realizowanej zgodnie z przepisami ustawy o ochronie osób i mienia w Domu Studenta w 
Gorzowie Wlkp. RSZP- 2003-08/19/ZP. 
 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 16,30 zł brutto za roboczogodzinę, ogółem 286 000,00 zł brutto za wykonanie przedmiotu 
zamówienia.   

 
Do upływu terminu składania ofert tj.: do dnia 26.04.2019r. do godz. 10:30 oferty złożyło 4 
Wykonawców: 

Nr 
ofe
rty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena PLN 
brutto oferty 

(roboczogodzi
na) 

Ogólna wartość 
zamówienia brutto 

Kontrola swoich 
pracowników w 
ramach nadzoru 

1. 

Koncesjonowana Firma Ochrony Mienia 
„Herkules” 
ul. Wyszyńskiego 11-13 
66-400 Gorzów Wlkp 

18,94 zł/rbh 

 

332.283,36 zł 5 razy w tygodniu 

2. 

Konsorcjum firm:  
Spółdzielnia DOZÓR w Gnieźnie 
ul. Żwirki i Wigury 19a 
62-200 Gniezno 
BIURO OCHRONY A-Z 
ul. Bogusławskiego 26/4 
62-002 Suchy Las 

17,38 zł/ rbh 

 

 

304.914,72 zł 5 razy w tygodniu 

3. 

Konsorcjum firm: 

PROTECTOR Sp. z o.o. 
ul. Wergiliusza 42 
60-461 Poznań 
VIGOR Security Sp. z o.o.  
ul. Czernichowska 28 
61-334 Poznań 
VIGOR Security Sp. z o.o. sp. k.  
ul. Czernichowska 28 
61-334 Poznań 

19,21 zł/rbh 

 

 

 

337.020,24 zł 
5 razy w tygodniu 

4. 

Agencja Detektywistyczna i Ochrony 
JOKER 
al. Wielkopolska 36 
60-608 Poznań 

18,57 zł/rbh 

 

325.792,08 zł 5 razy w tygodniu 

 
Pozostałe Warunki - jak w Istotnych Warunkach Zamówienia.  

  

Z poważaniem 

         
REKTOR 

       prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński 
 

 
 

Sporządziła: 
Wioleta Zając 


